
 
 
 

                                         ПЕРЕГОНІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА                                
ГОЛОВАНІВСЬКОГО РАЙОНУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ            КОМІТЕТ 
 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 
 
від  29 листопада  2022 року                                                                      №  77                  
                                                                  
                                                      с. Перегонівка 
 
 
Про  запобігання  нещасних   
випадків  в  зимовий  період   
на  території  сільської  ради 
 
 
           Відповідно  до  ст.40 Закону  України “ Про  місцеве  самоврядування  в  
Україні ”,  та  заслухавши  інформацію  сільського  голови  В.Козака про  
запобігання  нещасних  випадків  в  зимовий  період   з  метою  збереження  
життя  та  здоров’я  мешканців  територіальної  громади,  виходячи  з  
вищенаведеного 
 

виконком  сільської  ради 
вирішив: 

 
1. КП “ Перегонівка ” відповідно  до  потреби  провести  заготівлю  посипного  
матеріалу  для  обробки  пішохідних  доріжок,  тротуарів,  підходів  до   
організацій  та  установ,  торгівельних  точок  та  інших  місць  громадського  
призначення   та  усунення  льодяних  бурульок. 
 
2. Адміністрації  Перегонівського  ліцею  тримати  на  постійному  контролі  
питання  температурного   режиму  в  закладі. 
 
3.Рекомендувати  адміністрації Перегонівського  ліцею під  час  максимального  
зниження  температури  повітря,  відміняти  навчальний  процес  в  молодших  
класах. 
 
4. Провести  роз’яснювальну  роботу  серед  учнів  по  недопущенню  нещасних  
випадків  на  водоймах  в  період  їх  замерзання,  звернувши   особливу  увагу  
на  період  зимових  канікул. 
 
5. Спільно  з  працівниками  Голованівського  відділення  МНС  попередити  
орендарів  земель  водного  фонду  про  необхідність  : 



 - встановлення  правил  користування орендованими  об’єктами  та  доведення  
інформації  до  рибалок-любителів  та  громадян,  які  відпочивають  взимку  на  
водних  об’єктах ; 
 -  встановити   на  берегах  ставків  попереджувальні  таблички; 
 - проводити роз’яснювальну  роботу  серед  мешканців сільської  
територіальної  громади,  в  першу  чергу  серед  рибалок  і  дітей,   щодо  
правил  поводження  на  водоймах. 
 
6.Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  сільського  голову  
Козака  В.В. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Сільський  голова                                                         Володимир КОЗАК 
 
 


